平成24年２月22日

各   位

会 社 名 株式会社 北 川 鉄 工 所

代表者名 取締役社長 北川 祐治

（コード番号 ６３１７ 東証 第１部）

問合せ先 取締役 専務執行役員

経営管理本部長

安藤 攻

 ＴＥＬ 0847－45－4560

中国生産子会社開業に関するお知らせ

当社は、工機事業の現地生産拠点として中国遼寧省瀋陽市に生産子会社を設立し、工場（瀋陽

工場）建設を進めておりましたが、この度業務を開始いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

【瀋陽工場の概要】

以 上

■ 商商号号              北北川川（（瀋瀋陽陽））工工業業機機械械製製造造有有限限公公司司

KKIITTAAGGAAWWAA  MMAACCHHIINNEERRYY  MMAANNUUFFAACCTTUURRIINNGG  ((SSHHEENNYYAANNGG))  CCOO..,,LLTTDD

■ 建建設設地地            中中華華人人民民共共和和国国遼遼寧寧省省瀋瀋陽陽市市経経済済技技術術開開発発区区1144号号街街1188号号

■■  敷敷地地総総面面積積        １１００，，３３００６６．．６６㎡㎡

■■  工工場場延延床床面面積積      ２２，，７７９９３３．．７７５５㎡㎡

■■  生生産産品品            標標準準油油圧圧チチャャッックク